1973, nacionalidad Argentina, con domicilio en la calle Pitágoras 4926, Monte Chingolo, 
Código Postal 1825, Legajo N° 17929/2, Personal Temporario Mensualizado desarrollando 
funciones de Contador en la Subsecretaría de Abordaje Territorial, categoría 54 D, perci-
biendo una retribución mensual de PESOS UN MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES CON 
VEINTITRES CENTAVOS ($ 1.573,23) de la Jurisdicción 1.1.1.01.11.000, Categoría Pro-

gramática 50, Oficina 515, Agrupamiento 9.- 

Artículo 20. - 	El presente será refrendado por el Señor Secretario de Gobierno Doctor Juan Carlos 
VISCELLINO y el Secretario de Economía y Finanzas, Contador Silvio Gabriel FRANQUEI-